UCHWALA NR RG-LVI/643/22
RADY GMINY NOWINY

z dnia 28 grudnia 2022 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie Gminy Nowiny na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z pézn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1-6
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r.,
poz. 1634 z pdzn. zm.) Rada Gminy uchwala, co nastepuje:

8§ 1. W uchwale Rady Gminy Nowiny Nr RG-XLIII/513/21 z dnia 29 grudnia
2021 r. w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Nowiny na 2022 rok wprowadza
sie nastepujgce zmiany:

1. Dokonuje sie przeniesienia planowanych dochodéw i wydatkow
budzetowych miedzy dziatami, rozdziatami i paragrafami klasyfikacji budzetowej,
zgodnie z zatgcznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwaty.

2. Zatacznik nr 7 do uchwaty budzetowej ,Dochody i wydatki zwigzane
z realizacjgq zadan realizowanych na podstawie porozumien (uméw) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie
z zatgcznikiem nr 3 do niniejszej uchwaty.

3. Zatgcznik nr 9 do uchwaty budzetowej ,Dotacje dla samorzadowych
zaktadow budzetowych w 2022 r.” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie
z zatgcznikiem nr 4 do niniejszej uchwaty.

8§ 2. Wykonanie uchwaty powierza sie Wéjtowi Gminy.

8§ 3. Uchwata podlega ogtoszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa
Swietokrzyskiego.

8§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady Gminy

Zbigniew Pyk
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Zatacznik Nr 1 do uchwaty Nr RG-LVI/643/22
Rady Gminy Nowiny
z dnia 28 grudnia 2022 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej NOWINY
Rodzaj Plan dochodéw
Dziat | Rozdziat | Paragraf Tresc Kwota
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczn azi
400 y patry gig eleklryczna, g 1230 000,00
wode
40095 Pozostata dziatalno$¢ 1 230 000,00
0840 Wplywy ze sprzedazy wyrobéw 922 500,00
0970 Wptywy z réznych dochodow 307 500,00
853 Pozostale zadania w zakresie polityki spotecznej -1 230 000,00
85395 Pozostata dziatalno$¢ -1 230 000,00
0970 Wplywy z réznych dochodow - 1230 000,00
Razem: 0,00

Przewodniczacy Rady Gminy

Zbigniew Pyk
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Zatacznik Nr 2 do uchwaty Nr RG-LVI/643/22

Rady Gminy Nowiny

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej NOWINY
Rodzaj Plan wydatkow
Dziat| Rozdziat | Paragraf Tresc Wartos¢
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczna, gaz i wode 1230 000,00
40095 Pozostata dziatalnos¢ 1 230 000,00
4210 |Zakup materiatow i wyposazenia 922 500,00
4300 Zakup ustug pozostatych 307 500,00
853 Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej -1 230 000,00
85395 Pozostata dziatalnos¢ -1 230 000,00
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia -922 500,00
4300 Zakup ustug pozostatych -307 500,00
Razem: 0,00
Przewodniczacy Rady Gminy
Zbigniew Pyk
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Zatacznik Nr 3 do uchwaty Nr RG-LVI/643/22
Rady Gminy Nowiny
z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dochody i wydatki zwiazane z realizacja zadan realizowanych na podstawie porozumien (umow) miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego w

2022r.
z tego:
Z tego: z tego:
Wydatki
jednostek . quatk w tym:
. Wydatki 1
budzetowych y
na
program
b Y Wyda whniesieni
. . . . Dochody ., Swiadcz | finansow e . up i
Nazwa zadania Dziat [Rozdzial| § o~ Wydatki ogotem L wyfiatk eniana | anez ina Wydatki inwestycje wydatki na | Zakup 1 e
Wydatki biezace i q g obstu 5 p rogramy | objecie | wktadow
wynagr | Dotacje na rzecz |udziatem majgtkowe | izakupy | Programy i o sk
odzenia | #V'#2 | zadania biezace| o0séb | srodkéw, 8¢ |z tytutu inwestycyj| finansowane L P
! g dhugu dzial udziatdé | prawa
i sktadki| €7 fizyczny ® porgcze - z udziatem
od nich realizac ch ktérych (od'se i srodkow, o w handlowe
naliczan ja mowaw | KD | gwaran ktorych 2o
o statuto gt 5 ik cji mowa w art.
e 1pkt 2 5ust. 1 pkt
zadan B 2i3
1.Lokalny transport zbiorowy | 600| 60004 2310 923 972,00 923 972,00 923 972,00
2. Przebudowa przejscia dla
pieszych na skrzyzowaniu
drogi powiatowej nr 0278Tz | 600| 60014 6300 44 231,00 44 231,00
droga gminng ul. Azaliowg w
miejscowosci Zgoérsko
3. Rozbudowa drogi
powiatowej nr 0278T w
miejscowosci Szewce i 600| 60014 6300 25 000,00 25 000,00

Zawada w systemie
zaprojektuj i wybuduj
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4. Przebudowa skrzyzowania
drogi powiatowej nr 1367T z
droga gminng na dziatce nr
521 w m. Bolechowice

600

60014

6050

30 000,00

30 000,00

5. Budowa Sciezki pieszo-
rowerowej w pasie drogi
powiatowej nr 1366T ul.
Kolejowa, na odcinku od
mostu na rzece Bobrzy do
skrzyzowania z droga
powiatowq nr 1365T, ul.

600

60014

6050

70 000,00

70 000,00

6. Przebudowa skrzyzowania
ul. Przemystowej z ul.
Pertowa w ciggu drég
powiatowych nr 1365T i nr
1366T w m. Nowiny

600

60014

6050

75 547,60

75 547,60

7. Plan Zréwnowazonej
Mobilnosci dla Kielc i
kieleckiego Obszaru
Funkcjonalnego oraz
wsparcie podmiotu
realizujacego ZIT

750

75095

2319

27 019,09

27 019,09

27 019,09

8. Zakup samochodu
ratowniczo-gasniczego i
wyposazenia

754

75412

6300

50 000,00

50 000,00

9. Budowa oswietlenia
ulicznego drogi powiatowe;j
nr 1366TT ul. Kolejowa, na
odcinku od mostu na rzece
Bobrzy do skrzyzowania z
droga powiatowa nr 1365T,
ul. Przemystowg, w msc.
Trzcianki

900

90015

6050

30 000,00

30 000,00

10. Zakup sadzonek drzew i
krzewdw miododajnych w
celu ich nasadzenia na
terenie gminy Nowiny

900

90019

2710

2 400,00

2 400,00
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11. Przebudowa
skrzyzowania drogi

powiatowej nr 0278T ul. 600| 60014| 6050 3222,60 3222,60
Szewska z drogg gminna ul.
Azaliowa w m. Zgérsko -
projekt
Ogétem 52400,00| 1228992,29] 953391,09 950 991,09 328 001,20

Przewodniczacy Rady Gminy

Zbigniew Pyk
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Zatgcznik Nr 4 do uchwaty Nr RG-LVI/643/22

Rady Gminy Nowiny

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dotacje przedmiotowe dla samorzadowego zaktadu budzetowego w 2022 roku

w ztotych

Nazwa jednostki Ogélem kwota
Lp | Dziat | Rozdziat | Paragraf otrzymujacej Zakres dotacii
dotacje otacyl
1 2 3 4 5 6 7
Dotacje dla jednostek sektora finanséw publicznych
1) oczyszczanie i sprzatanie terendw 594 600,00
gminnych
2) naprawy, konserwacje, wymiana 595 300,00
urzgdzen technicznych na
terenach gminnych
Zaktad Gospodarki 3) utrzymanie zimowe drdg 364 800,00
1. | 700 70001 2650 Komunalnej gminnych
i Mieszkaniowej 4) utrzymanie gminnych terenéw 155 000,00
zieleni na terenach gminnych
5) administrowanie gminnych 113 560,00
zasobéw komunalnych i
socjalnych
6) eksploatacja i utrzymanie 125 400,00
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nieruchomosci gruntowej
zabudowanej budynkiem w
miejscowosci Kowala

7) eksploatacja i utrzymanie 95 000,00
nieruchomosci gruntowej
zabudowanej budynkiem w
miejscowosci Wola Murowana

8) segregacja odpaddéw komunalnych 192 660,00
9) eksploatacja i utrzymanie
nieruchomosci gruntowej 63 600,00

zabudowanej budynkiem w
miejscowosci Szewce

700 70001 2650 Razem 2 299 920,00

Przewodniczgcy Rady Gminy

Zbigniew Pyk
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Uzasadnienie

W uchwale budzetowej na 2022 rok dokonuje sie:

- przeniesienia planowanych dochodow i wydatkow budzetowych miedzy
dziatami, rozdziatami i paragrafami klasyfikacji budzetowej, zgodnie z
zatgcznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwaty;

- zmiany w zatgczniku nr 7 do uchwaty budzetowej ,,Dochody i wydatki
zwigzane z realizacjg zadan realizowanych na podstawie porozumien (umow)
miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego”, zgodnie z zatgqcznikiem nr 3 do
niniejszej uchwaty;

- zmiany w zataczniku nr 9 do uchwaty budzetowej ,Dotacje dla
samorzadowych zaktaddw budzetowych w 2022 r.” na wniosek Zaktadu
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Nowinach.

Przewodniczacy Rady Gminy

Zbigniew Pyk
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